- di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. b) del 
D.Lgs. n. 36/2023, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul Mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 
1.080,00= (milleottanta/00=) (Iva esente), per l’affidamento in oggetto, finalizzato 
all’acquisto del servizio di guide turistiche per l’uscita didattica a Grottaglie e Alberobello 
per il giorno 20 febbraio 2025, con l’Operatore Economico “TURISTI IN PUGLIA 
INCOMING SNC” indirizzo: